
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por KARILYN  IAN BLYTH GARCIA ABREU (Técnico Administrativo).
Chave de autenticidade do documento: 660895D7-5F8B4ECE-658DC6B6-F23AA20B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  

  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 37-GDG, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

Altera a portaria 182-GDG, de 27.09.2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.990, de 22.11.2021 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 27.09.2021, referente 182-GDG a Nova composição
, que passa a vigorar com a seguinte composição:do NAPNE

COORDENADORA DO NAPNE
TAIS PONCIO PACHECO DINIZ, matrícula SIAPE 2163020

COORDENADOR ADJUNTO
RENATA GOMES DE JESUS, matrícula SIAPE 1348124

SECRETÁRIA
CHRISTIANE DA SILVA ASSIS, SIAPE 1513490

COLEGIADO
MORGANA SIMÕES PORTUGAL MERIGUETE, matrícula SIAPE 2052649;
CASSIANE COMINOTI ABREU, matrícula SIAPE 1664818;
DÓRIS REIS DE MAGALHÃES, matrícula SIAPE 2108297;
EVALDO PINTO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 3002064;
EMANUELLE COSTALONGA MATEUS, matrícula SIAPE 1845141;
GECILENE APARECIDA SILVA DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2393689;
KARILYN IAN BLYTH GARCIA ABREU, matrícula SIAPE 1867929;
ROBSON DE SOUZA LINHARES, matrícula SIAPE 1985552;
ROSILENE SUPRIANO DE JESUS ROSA, matrícula SIAPE 2019487;
VIRGÍNIA DE PAULA BATISTA CARVALHO, matrícula SIAPE 1985532;
OLDAIR LUIZ GONÇALVES, matrícula SIAPE 2846455;
FELIPE COSTA NOVO MALHEIROS, matrícula SIAPE 2155445.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral


		2023-02-24T10:37:45-0200




